赣州蓉江新区2018年中小学教师（不含特岗教师）招聘

入闱面试人员资格复审公告

根据《关于做好2018年全省中小学教师招聘工作的通知》和《江西省2018年中小学教师招聘公告》有关要求，现将赣州蓉江新区2018年中小学教师（不含特岗教师）招聘入闱面试人员资格复审有关事项公告如下：

一、首批（含调剂）入闱面试考生资格复审

1.资格复审对象：首批（含调剂）入闱面试人员。

2.时间：7月9日- 11日上午8∶30-12∶00；下午14∶30-17∶30。

3.地点：赣州蓉江新区公共服务和社会保障中心。

4.咨询电话：0797-6582150。
未在规定时间、地点进行资格复审或资格复审不合格的，取消面试资格。

二、递补入闱面试考生资格复审

首批（含调剂）入闱面试人员资格复审后，根据资格复审缺额情况，从该岗位所有未入闱人员（含原报本岗位及调剂到本岗位的未入闱人员）中按高分到低分的顺序递补一次。递补人员名单将于7月12日在蓉江新区发布微信公众平台、蓉江新区教育微信公众平台公告。

1.时间：7月14日上午9:00-12∶00；下午14∶30-17∶30，时间一天。

2.地点：赣州蓉江新区公共服务和社会保障中心。

3.咨询电话：0797-6582150。
未在规定时间、地点进行资格复审或资格复审不合格的，取消面试资格。

三、公告通过资格复审人员名单及笔试成绩

7月16日在蓉江新区发布微信公众平台、蓉江新区教育微信公众平台公布通过资格复审人员名单及笔试成绩。如有异议，请于7月18日17:30前携带相关材料到赣州蓉江新区社会事务管理局核查。电话：0797-6582150。
提示：关于2018年教师招聘递补、面试、体检等信息将及时在蓉江新区发布微信公众平台、蓉江新区教育微信公众平台公告，请广大考生及时关注。我区不委托任何单位举办任何形式的培训班，也不组织编写、出版任何考试用书。
附件：1.资格复审时考生需提交的材料

2.诚信报考承诺书（格式）

3.符合认定教师资格条件证明（格式）
           4. 赣州蓉江新区2018年招聘中小学教师第一批入闱（含调剂）名单。
赣州蓉江新区2018年教师招聘工作领导小组

2018年7月4日

附件1：
资格复审时考生需提交的材料

请按以下顺序提交相应材料原件和复印件（复印材料统一用A4纸格式）
一、应历届毕业生
1.身份证原件及复印件一份。

2.毕业证原件及复印件一份。

3.教师资格证原件及复印件一份（2018年已通过教师资格审查、符合认定条件的人员，由于时间关系暂未拿到教师资格证书，现场资格复审时须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明，格式见附件3）。

4.就业报到证（办理择业代理没有开具报到证的需带择业代理协议书）原件及复印件各一份（应届毕业生如无毕业证和就业报到证，须提供就业推荐表和就业协议书原件[一式三份]）。

5.笔试准考证。

6.诚信报考承诺书（附件2）。在资格复审时当场签名。

7.以历届毕业生名义报考的原在职在编教师需提供教育主管部门的辞职批复。
二、在职在编教师（省内非蓉江新区所属的中小学正式在职在编公办教师）
1.身份证原件及复印件一份。35周岁以上的需提供设区市级及以上学科带头人、骨干教师证书原件及复印件一份。

2.毕业证原件及复印件一份。

3.教师资格证原件及复印件一份。

4.原单位及教育行政主管部门同意报考及任教年限的证明，所在地人社部门同意报考的证明，如不能提供，资格复审不予通过。
5.笔试准考证。

6.诚信报考承诺书（附件2）。在资格复审时当场签名。
附件2：

诚信报考承诺书（格式）

赣州蓉江新区2018年教师招聘工作领导小组：
本人为（应历届毕业生、正式在编教师），承诺所提供证件和信息全部真实，并已认真阅读招聘公告，确定本人符合招聘岗位的全部资格条件。在整个招聘过程中（含聘用后的试用期内），如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，本人自动放弃聘用资格，并承担所造成的一切后果。

承诺人签名：（本人现场签名）

年   月   日

附件3：

符合认定教师资格条件证明（格式）

×××，性别：×，身份证号：×××，2018年申请认定××层次××学科教师资格，通过了申请认定教师资格的各环节考试测试，符合认定条件，教师资格证书正在办理之中。

（如出具证明时教师资格证书编号已生成，请在本证明上注明证书编号）。

×××教育局（公章）

×年×月×日